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Dariusz Pietrzak i Krzysztof Wydra oficjalnie odebrali
tytuły honorowe nadane przez Zarząd Powiatu!

Podczas XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego miały miejsce wyjątkowe momentu. Oficjalnie wręczono honorowe tytuły nadane
przez Zarząd Powiatu Kaliskiego dla dwóch wyjątkowych osób - Dariusza Pietrzaka i Krzysztofa Wydry. Gratulujemy
wyróżnionym i  dziękujemy za ich  zaangażowanie  oraz  wkład w rozwój  Powiatu  Kaliskiego!  Niżej  charakterystyki  tych
wyjątkowych osób. 

Dariusz Pietrzak - otrzymał Honorowy tytuł „Osobowość Powiatu Kaliskiego” w uznaniu za działania na rzecz lokalnej
społeczności  oraz  wieloletnią  działalność  na  rzecz  upowszechniania  muzyki  wśród  mieszkańców  regionu  i  rozwoju
ochotniczych straży pożarnych w powiecie kaliskim. Dariusz Pietrzak to mieszkaniec Koźminka, emerytowany funkcjonariusz
Państwowej Straży Pożarnej. Bardzo ważne miejsce w jego życiu od zawsze stanowiła praca na rzecz społeczności lokalnej
oraz jej  pomyślny rozwój.  Przez wiele lat był Wiceprezesem Gminnej Orkiestry Dętej oraz jednym z pomysłodawców i
organizatorów cyklicznej imprezy muzycznej „Dęciaki” w Koźminku. Aktualnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Sołeckiej
w sołectwie Koźminek. Cały czas aktywnie angażuje się w pracę Orkiestry w Koźminku, grając podczas wielu wydarzeń
kulturalnych.

Krzysztof Wydra otrzymał Honorowy tytuł „Przyjaciel Powiatu Kaliskiego” w uznaniu za propagowanie turystyki rowerowej
oraz  promocję  dziedzictwa kulturowego i  przyrodniczego  Powiatu  Kaliskiego.  Krzysztof  Wydra  to  mieszkaniec  Kalisza,
pasjonat turystyki rowerowej, fotograf i promotor zdrowego stylu życia. Jest osobą zaangażowaną w promocję turystyki
rowerowej, przemierzając ścieżki powiatu kaliskiego uwiecznia atrakcje turystyczne regionu promując Powiat Kaliski, Szlak
Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej oraz Szlak Kulinarny Kaliskie Smaki. Za swoje działania otrzymał honorową odznakę
Szlaku Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej. Wielokrotnie był inicjatorem i komandorem Rajdów Rowerowych po powiecie
kaliskim,  był  również  komandorem Rajdu  miejscami  pamięci  -  organizowanego w ustanowionym przez  Radę  Powiatu
Kaliskiego roku pamięci Bohaterów II wojny światowej.
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Jeszcze raz serdecznie gratulujemy!


